平成  年  月  日

粗大ごみ処理施設見学申込書（一般用）

 中遠広域事務組合管理者 様

住  所

団 体 名

代表者名

下記のとおり、中遠広域粗大ごみ処理施設の施設見学を申し込みます。

記

 １ 見学日時   平成   年   月   日（  ）

               時   分 ～   時   分

 ２ 見学人数         人

  ３ 見学理由

 ４ 連 絡 先（昼間連絡が取れるところを記入してください。）

団 体 名

担当者名

電話番号

５ そ の 他（連絡事項、質問事項等をご記入ください。）